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Sardi in Svizzera ASSESSORATO DEL LAVORO, FORMAZIONE PROFESSIONALE, COOPERAZIONE E SICUREZZA SOCIALE

IL FUTURO E ADESSO

EMIGRAZIONE SARDA NEL MONDO FRA CONTINUITA E NUOVE SFIDE

VI CONGRESSO DELLA FEDERAZIONE DEI CIRCOLI SARDI IN SVIZZERA
LUGANO -14/15 OTTOBE 2023

Lista componenti del nuovo Consiglio Nazionale 2023 - 2027
Eletti come da Statuto dai Direttivi dei Circoli Federati

Circolo Sardo “Coghinas”, Bodio mailadmin@circolo-sardo-coghinas.ch
Pietro Fadda p.fadda@bluewin.ch
Annino Carboni michela.solinas@bluewin.ch

Associazione Regionale Sarda, Ginevra associazione@ars-ginevra.ch

Lorenzina Zuddas lorenzina.zuddas@gmail.com
Franco Farci franco.farci@gmail.com
Circolo Sardo “Nuraghe”, Losanna circolo.sardo.nuraghe@citycable.ch
Masala Josiane josiane.masala@hotmail.com
Masia Luigi masia@bluewin.ch

Circolo Sardo “Forza Paris”, Sarnen/Lucerna circolo.sardo.lucerna@bluewin.ch
Antonio Mura toni.mura@bluewin.ch

Gino Piras gino.piras@hispeed.ch
Unione Emigrati Sardi “Efisio Racis”, Zurigo sardizurigo@bluewin.ch
Andrea Basoli andrea.basoli@outlook.com
Domenico Scala scaladomenico@bluewin.ch
Antonella Corrias corriasantonella@hotmail.it

Il Presidente FCSSvizzera
Antonio Mura
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